Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 129 65

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 Hofheimer TC Il
2  MSG Massenheimer TV/TC Wallau/TC
Delkenheim
3 MSG Altenhainer TC/Fischbacher TC
zuriickgezogen am '24.05.2020'
4 STV Hochheim zuriickgezogen am
'17.08.2020'
Spielleiter

Melanie Schonberger, 65719 Hofheim, Theodor-Kérner-Strafl3e 12
Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis65-mtk.de

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 04:46 | Seite 1

7:1
5:3

0:0

0:8

21:3
159

0:0

0:24

42:7 273:67
31:18 211:129

0:0 0:0

0:48 0:288

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.06.2020 14:00 STV Hochheim Hofheimer TC Il z
Sa. 27.06.2020 09:00 Hofheimer TC I MSG Massenheimer TV/TC Wall... 3:3
Sa. 22.08.2020 14:00 STV Hochheim MSG Massenheimer TV/TC Wall... z
Sa. 29.08.2020 14:00 Hofheimer TC Il STV Hochheim z
Sa. 05.09.2020 14:00 MSG Massenheimer TV/TC Wall... Hofheimer TC Il 0:6

Sa. 12.09.2020 14:00

MSG Massenheimer TV/TC Wall...

STV Hochheim

newkee

care essentials



