

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

## Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 129 65

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Hofheimer TC II	4	7:1	21:3	42:7	273:67
2	MSG Massenheimer TV/TC Wallau/TC Delkenheim	4	5:3	15:9	31:18	211:129
3	MSG Altenhainer TC/Fischbacher TC zurückgezogen am '24.05.2020'	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	STV Hochheim zurückgezogen am '17.08.2020'	4	0:8	0:24	0:48	0:288

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.06.2020 14:00	STV Hochheim	Hofheimer TC II	z
Sa. 27.06.2020 09:00	Hofheimer TC II	MSG Massenheimer TV/TC Wall...	3:3
Sa. 22.08.2020 14:00	STV Hochheim	MSG Massenheimer TV/TC Wall...	z
Sa. 29.08.2020 14:00	Hofheimer TC II	STV Hochheim	z
Sa. 05.09.2020 14:00	MSG Massenheimer TV/TC Wall...	Hofheimer TC II	0:6
Sa. 12.09.2020 14:00	MSG Massenheimer TV/TC Wall...	STV Hochheim	z

### Spieleleiter

Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12  
Tel: 0173 7644955 / eMail: [spielleiter-jugend@tenniskreis65-mtk.de](mailto:spielleiter-jugend@tenniskreis65-mtk.de)